
Veranstalter: ASVÖ ÖAMTC Sky Plastic Kruschitz Völkermarkt

Diexer ÖAMTC Bergrennen
Österreichische Staatsmeisterschaft Berg

Samstag, 6. August 2005

Länge 69.2 km Ergebnisliste: Bergrennen - Elite
Schnitt 40.0 km/h

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.
1. 34 Morscher Harald Elite A 1:43:46Volksbank Leingruber IdealAUT19720622  
2. 1 Rucker Stefan Elite A 1:43:57Elk Haus Simplon RadteamAUT19800120 [+0:11]
3. 19 Totschnig Harald Elite A 1:44:10Elk Haus Simplon RadteamAUT19740906 [+0:24]
4. 48 Eibegger Markus Elite U23* 1:44:21ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19841016 [+0:35]
5. 20 Obwaller Hans-Peter Elite A 1:44:29SAK SavaAUT19710617 [+0:43]
6. 72 Moser Martin Elite A 1:44:42RC bikepalast.com SalzburgAUT19760511 [+0:56]
7. 16 Rohregger Thomas Elite B 1:44:47Elk Haus Simplon RadteamAUT19821223 [+1:01]
8. 8 Frauenschuh Thomas Elite C 1:45:05Corratec Graz CYLAUT19710222 [+1:19]
9. 23 Steinkeller Klaus Elite A 1:45:25ARBÖ Resch & Frisch EyblAUT19811214 [+1:39]

10. 111 Traxl Andreas Elite B 1:45:28ÖAMTC Ridley MooserwirtAUT19731207 [+1:42]
11. 64 Benetseder Josef Elite U23* 1:45:58URC Radwelt VTAAUT19830210 [+2:12]
12. 55 Schmid Reinhard Sebastian Elite C 1:46:07ASVÖ ÖAMTC SC HermagorAUT19730520 [+2:21]
13. 78 Kopeinig Rene Elite U23* 1:46:15ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19830204 [+2:29]
14. 52 Leopold Hans-Jörg Elite U23* 1:46:21ARBÖ Velox Opel EitwegAUT19830425 [+2:35]
15. 22 Pichler Michael Elite A 1:46:30ARBÖ Resch & Frisch EyblAUT19820728 [+2:44]
16. 88 Höller Mario Elite A 1:46:35ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19790412 [+2:49]
17. 3 Kasis Paul Elite A 1:46:38Sky Plastic KruschitzAUT19761231 [+2:52]
18. 32 Berger Harald Elite U23* 1:46:46Volksbank Leingruber IdealAUT19831104 [+3:00]
19. 4 Kerschbaum Christoph Elite A 1:46:48Sky Plastic KruschitzAUT19760924 [+3:02]
20. 115 Dürauer Norbert Elite U23 1:46:51RC SwiagAUT19860201 [+3:05]
21. 56 Meinhardt Gerald Elite B 1:46:52UNION Radland KärntenAUT19720109 [+3:06]
22. 12 Großschedl Christian Elite U23* 1:46:57Corratec Graz CYLAUT19840729 [+3:11]
23. 106 Buchas Peter Elite C 1:46:58MTB-Club OberwartAUT19810626 [+3:12]
24. 183 Pauritsch Jürgen Elite B 1:47:04Team ApoSport LinzAUT19770502 [+3:18]
25. 37 Mayer Klaus Elite C 1:47:09ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19800221 [+3:23]
26. 39 Gaubitzer Michael Elite U23* 1:47:10ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19831002 [+3:24]
27. 31 Knapp Andreas Elite A 1:47:47Volksbank Leingruber IdealAUT19780807 [+4:01]
28. 49 Reiser Johannes Elite B 1:47:53ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19820202 [+4:07]
29. 74 Hampel Harald Elite C 1:47:54RC bikepalast.com SalzburgAUT19680421 [+4:08]
30. 130 Schernthanner Philipp Elite U23 1:47:59ARBÖ RC Wilier Sparkasse InnsbruckAUT19841110 [+4:13]
31. 59 Schwaiger Michael Elite U23* 1:48:09UNION Radland KärntenAUT19830128 [+4:23]
32. 107 Wurnitsch Wolfgang Elite C 1:48:12MTB-Club OberwartAUT19810325 [+4:26]
33. 180 Vorderderfler Willibald Elite C 1:48:20ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19731220 [+4:34]
34. 5 Vollmann Joachim Elite A 1:48:29Sky Plastic KruschitzAUT19760118 [+4:43]
35. 119 Moser Markus Elite U23 1:48:39Team Sport BreitfußAUT19851105 [+4:53]
36. 51 Gross Rudolf Elite C 1:48:45ARBÖ Velox Opel EitwegAUT19551119 [+4:59]
37. 15 Murer Wolfgang Elite A 1:48:51Elk Haus Simplon RadteamAUT19791222 [+5:05]
38. 84 Pertl Gebhard Elite C 1:48:57ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am SeeAUT19650518 [+5:11]
39. 80 Viehauser Peter Elite U23* 1:49:02ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19830412 [+5:16]
40. 38 Täubel Thomas Elite C 1:49:03ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19741229 [+5:17]
41. 77 Buttenhauser Roland Elite B 1:49:06ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19821214 [+5:20]
42. 30 Riedesser Patrick Elite A 1:49:09Team ApoSport LinzAUT19751211 [+5:23]
43. 91 Brugger Florian Elite C 1:49:13Rams Cycling 2C4UAUT19811125 [+5:27]
44. 46 Pöll Stefan Elite U23 1:49:25ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19860728 [+5:39]
45. 9 Faltheiner Werner Elite A 1:49:26Corratec Graz CYLAUT19750427 [+5:40]
46. 126 Geisler Wolfgang Elite C 1:49:28A-HN Radcenter, St. Lorenzen/M.AUT19781001 [+5:42]
47. 113 Kleinhappl Christian Elite C 1:49:35ARBÖ RC Sparkasse WeizAUT19800530 [+5:49]
48. 45 Tockner Andreas Elite U23 1:49:36ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19850523 [+5:50]
49. 43 Gumpenberger Christian Elite C 1:49:42ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19741218 [+5:56]
50. 28 Riebenbauer Werner Elite A 1:49:46Team ApoSport LinzAUT19740707 [+6:00]
51. 36 Rettenegger Thomas Elite B 1:49:58ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19781018 [+6:12]
52. 132 Graf Markus Elite U23 1:50:06ARV Vychodil VredesteinAUT19830813 [+6:20]
53. 41 Forstner Andreas Elite U23* 1:50:20ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19830209 [+6:34]
54. 6 Gaßmayr Robert Elite U23* 1:50:35Corratec Graz CYLAUT19840501 [+6:49]
55. 133 Müller Christian Elite C 1:50:37ASVÖ ÖAMTC GmündAUT19751102 [+6:51]
56. 21 Neuweg Michael Elite U23* 1:50:38ARBÖ Resch & Frisch EyblAUT19830927 [+6:52]
57. 169 Haschka David Elite U23 1:50:41ÖAMTC Raika Kleidermair InzingAUT19860310 [+6:55]
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58. 75 Exner Klaus Elite C 1:50:55RC Grafenbach NÖ SüdAUT19760116 [+7:09]
59. 60 Götz Markus Elite U23 1:50:58UNION Radland KärntenAUT19850113 [+7:12]
60. 35 Schranz Leonhard Elite U23* 1:51:02Volksbank Leingruber IdealAUT19850421 [+7:16]
61. 11 Pritz Lukas Elite U23 1:51:05Corratec Graz CYLAUT19851019 [+7:19]
62. 116 Sammer Gregor Elite U23 1:51:17RCA TyroliaAUT19850127 [+7:31]
63. 42 Tschellnig Christoph Elite U23 1:51:24ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19840418 [+7:38]
64. 86 Gubert Markus Elite C 1:51:27ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am SeeAUT19720524 [+7:41]
65. 182 Färberböck Mario Elite U23 1:51:39ARBÖ RC StrasswalchenAUT19830122 [+7:53]
66. 76 Koglbauer Christian Elite U23* 1:51:40RC Grafenbach NÖ SüdAUT19840926 [+7:54]
67. 47 Schaffer Christian Elite C 1:51:41ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19790817 [+7:55]
68. 92 Fröhlich Peter Elite C 1:51:51Rams Cycling 2C4UAUT19811116 [+8:05]
69. 53 Driessler Andreas Elite B 1:51:59ASVÖ ÖAMTC SC HermagorAUT19790419 [+8:13]
70. 128 Krenn Gerhard Elite U23 1:52:27ARBÖ RC Rad u.Sport KieslAUT19830830 [+8:41]
71. 40 Wiesauer Jürgen Elite C 1:52:52ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19700927 [+9:06]
72. 85 Feichter Markus Elite C 1:53:17ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am SeeAUT19780602 [+9:31]
73. 62 Piringer Dominik Elite U23 1:53:21URC Radwelt VTAAUT19860403 [+9:35]
74. 173 Kathrein Josef Bernhard Elite U23 1:53:43ÖAMTC Raika Kleidermair InzingAUT19860325 [+9:57]
75. 82 Liedl Peter Elite C 1:53:55ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am SeeAUT19731205 [+10:09]
76. 87 Unterköfler Norbert Elite C 1:54:16ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am SeeAUT19690621 [+10:30]
77. 65 Hofer Andreas Elite U23 1:54:24URC Radwelt VTAAUT19840301 [+10:38]
78. 79 Dürager Alexander Elite U23*  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19841127  "
79. 10 Oswald Benedikt Elite U23 1:54:25Corratec Graz CYLAUT19860222 [+10:39]
80. 127 Trimmel Stephan Elite U23 1:57:03ARBÖ RC Rad u.Sport KieslAUT19831123 [+13:17]

 

Anzahl der Starter: 105
Ausgeschiedene Fahrer: 25

Länge 69.2 km Ergebnisliste: U23
Schnitt 39.8 km/h

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.
1. 48 Eibegger Markus Elite U23* 1:44:21ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19841016  
2. 64 Benetseder Josef Elite U23* 1:45:58URC Radwelt VTAAUT19830210 [+1:37]
3. 78 Kopeinig Rene Elite U23* 1:46:15ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19830204 [+1:54]
4. 52 Leopold Hans-Jörg Elite U23* 1:46:21ARBÖ Velox Opel EitwegAUT19830425 [+2:00]
5. 32 Berger Harald Elite U23* 1:46:46Volksbank Leingruber IdealAUT19831104 [+2:25]
6. 115 Dürauer Norbert Elite U23 1:46:51RC SwiagAUT19860201 [+2:30]
7. 12 Großschedl Christian Elite U23* 1:46:57Corratec Graz CYLAUT19840729 [+2:36]
8. 39 Gaubitzer Michael Elite U23* 1:47:10ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19831002 [+2:49]
9. 130 Schernthanner Philipp Elite U23 1:47:59ARBÖ RC Wilier Sparkasse InnsbruckAUT19841110 [+3:38]

10. 59 Schwaiger Michael Elite U23* 1:48:09UNION Radland KärntenAUT19830128 [+3:48]
11. 119 Moser Markus Elite U23 1:48:39Team Sport BreitfußAUT19851105 [+4:18]
12. 80 Viehauser Peter Elite U23* 1:49:02ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19830412 [+4:41]
13. 46 Pöll Stefan Elite U23 1:49:25ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19860728 [+5:04]
14. 45 Tockner Andreas Elite U23 1:49:36ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19850523 [+5:15]
15. 132 Graf Markus Elite U23 1:50:06ARV Vychodil VredesteinAUT19830813 [+5:45]
16. 41 Forstner Andreas Elite U23* 1:50:20ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19830209 [+5:59]
17. 6 Gaßmayr Robert Elite U23* 1:50:35Corratec Graz CYLAUT19840501 [+6:14]
18. 21 Neuweg Michael Elite U23* 1:50:38ARBÖ Resch & Frisch EyblAUT19830927 [+6:17]
19. 169 Haschka David Elite U23 1:50:41ÖAMTC Raika Kleidermair InzingAUT19860310 [+6:20]
20. 60 Götz Markus Elite U23 1:50:58UNION Radland KärntenAUT19850113 [+6:37]
21. 35 Schranz Leonhard Elite U23* 1:51:02Volksbank Leingruber IdealAUT19850421 [+6:41]
22. 11 Pritz Lukas Elite U23 1:51:05Corratec Graz CYLAUT19851019 [+6:44]
23. 116 Sammer Gregor Elite U23 1:51:17RCA TyroliaAUT19850127 [+6:56]
24. 42 Tschellnig Christoph Elite U23 1:51:24ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19840418 [+7:03]
25. 182 Färberböck Mario Elite U23 1:51:39ARBÖ RC StrasswalchenAUT19830122 [+7:18]
26. 76 Koglbauer Christian Elite U23* 1:51:40RC Grafenbach NÖ SüdAUT19840926 [+7:19]
27. 128 Krenn Gerhard Elite U23 1:52:27ARBÖ RC Rad u.Sport KieslAUT19830830 [+8:06]
28. 62 Piringer Dominik Elite U23 1:53:21URC Radwelt VTAAUT19860403 [+9:00]
29. 173 Kathrein Josef Bernhard Elite U23 1:53:43ÖAMTC Raika Kleidermair InzingAUT19860325 [+9:22]
30. 65 Hofer Andreas Elite U23 1:54:24URC Radwelt VTAAUT19840301 [+10:03]
31. 79 Dürager Alexander Elite U23*  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19841127  "
32. 10 Oswald Benedikt Elite U23 1:54:25Corratec Graz CYLAUT19860222 [+10:04]
33. 127 Trimmel Stephan Elite U23 1:57:03ARBÖ RC Rad u.Sport KieslAUT19831123 [+12:42]
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Anzahl der Starter: 40
Ausgeschiedene Fahrer: 7
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